

Dodávateľ:

Odberateľ: 3602408

AGROSPOL KYSUCE s.r.o.

DSSaZAR.PRE SEN.ZAKAMENNE
pracovisko ORAVSKA LESNA 296Svrčinovec 357
023 12 Svrčinovec

029 57 ORAVSKA LESNA

IČ : 31576702
DIČ : 2020421458
IČ DPH: SK2020421458
Účet : 2626501260/1100IČ : 00632848
DIČ : 2020573379Zapísaný Okresný súd v Žiline, obchod. reg.
Oddiel: Sro
Vložka číslo: 848/LDátum dodania tovaru : 28.12.11
Dátum vystavenia dokladu: 31.12.11
Obdobie: 12/2011Dátum splatnosti: 30.03.12
Forma úhrady: PREVODNYM PRIKAZOM
Konštantný symbol: 8
Variabilný symbol: 1107920

Číslo a názov výrobku	Množstvo	Kj	Cena /Kj	Sadz. dane	Základ dane	Daň	Fakturované spolu za v.
Tovar v daňovej skupine 20%							
2503 MLIEKO 2% predl trv	36.00ks	0.4680		20%	16.85	3.37	20.22
2503 MLIEKO 2% predl trv	36.00ks	0.5330		20%	19.19	3.84	23.03
2513 MLIEKO TRVANLIVE 1.5%	48.00L	0.5700		20%	27.36	5.47	32.83
3200 EIDAM TEHLA mini	5.87KG	3.9800		20%	23.36	4.67	28.03
3517 DELICATO SMOTANOVY 150G	36.00KS	0.7850		20%	28.26	5.65	33.91
3801 BRYNDZA 1 KG	2.00KG	5.0400		20%	10.08	2.02	12.10
6016 SMOT. JOGURT BIELY 125 g	10.00KS	0.2000		20%	2.00	0.40	2.40
6021 JOGURT SMOT.CUC.	40.00KS	0.3200		20%	12.80	2.56	15.36
6406 TVAROH MAKKY HRUDK.500G	7.00KS	1.2360		20%	8.65	1.73	10.38
6914 ZAKYSANKA-karton	30.00KS	0.3700		20%	11.10	2.22	13.32
Spolu za daňovú skupinu 20%					159.65	31.93	191.58

	Základ	DPH	Celkom
Domov sociálnych služieb a zariadenia pre seniorov Zákamenné 02956 Zákamenné 559 Zákamenné			
Základná sadzba DPH	159.65	31.93	191.58 EUR
Súčet:	159.65	31.93	191.58 EUR
Celkom k úhrade:			191.58 EUR
Celkom k úhrade (informatívne)			5 771.54 SKK
Konverzný (prepočítací) kurz : 30.1260			

Zoznam dodacích listov:

Č.DL	Odberateľ	Dátum dodania	Hodnota DL
2509	3602408	21.12.11	100.35
2559	3602408	28.12.11	59.30

List: 1
Číslo objednávky

FAKTUROVAL: Jana Zubricanova

Konsignácia k súhrnnej faktúre č. 1107920

Fakturačné miesto: 3602408 DSSaZAR.PRE SEN.ZAKAMENNE
 Odborné miesto: 3602408 DSSaZAR.pre SEN.OR.LESNA ORAVSKA LESNA 296
 Podnik: AGROSPOL KYSUCE s.r.o.

Č.DL \ Výrobok:	2503	2503	2513	3200	3517	3801	6016
\ Cena :	0.47	0.53	0.57	3.98	0.79	5.04	0.20

10-2509	21.12.11	. . .	36.00	48.00	2.31	. . .	2.00	10.00
10-2559	28.12.11	36.00	3.56	36.00

Celkom množstvo :	36.00	36.00	48.00	5.87	36.00	2.00	10.00
Celkom EUR :	16.85	19.19	27.36	23.36	28.26	10.08	2.00

Č.DL \ Výrobok:	6021	6406	6914
\ Cena :	0.32	1.24	0.37

10-2509	21.12.11	40.00	7.00	30.00
---------	----------	-------	------	-------

Celkom množstvo :	40.00	7.00	30.00
Celkom EUR :	12.80	8.65	11.10

Rekapitulácia k súhrnnej faktúre č. 1107920

Fakturačné miesto: 3602408 DSSaZAR.PRE SEN.ZAKAMENNE
 Odborné miesto: 3602408 DSSaZAR.pre SEN.OR.LESNA ORAVSKA LESNA 296
 Podnik: AGROSPOL KYSUCE s.r.o.

DATUM	DOKLAD	OBJEDNÁVKA	HODNOTA DL	ZÁLOHA	DAŇ ZA DL	CELKOM S DPH
21.12.11	10-2509		100.35		20.07	120.42
28.12.11	10-2559		59.30		11.86	71.16
CELKOM:			159.65		31.93	191.58